
1  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE    

           

                      

 
 
Ředitel   Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
 
 

 

 

1 
 

 KRPH-16422-3/ČJ-2014-0500NE-VZ        V Hradci Králové dne 28. února 2014 
 

 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem  „Dodávka a pokládka podlahových krytin v objektech Krajského ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje- akce č.2“ 

 
zpracovaná jako nedílná součást Písemné výzvy k podání nabídek pod č. j. KRPH-16422-2/ČJ-2014 -
0500NE-VZ (dále jen „výzvy“) na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu s § 18 odst. 5 zákona č. 
137/2006 Sb.,o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZVZ“).  
 
Obsah zadávací dokumentace: 
 
1. Podmínky plnění veřejné zakázky 
2. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
3. Požadavek na splnění kvalifikace 
4. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
5. Způsob hodnocení nabídek 
6. Variantní řešení 
7. Schválení zadávacích podmínek 
 
Příloha č. 1 Návrh  smlouvy o dílo 
  
1. Podmínky plnění veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka a pokládka nových podlahových krytin včetně 
dveřních prahů a přechodové lišty v objektech Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje: 

• Objekt KŘP-H, Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810 
• Objekt KŘP-H, Hradec Králové, Mrštíkova ul. 541 

 
1.1 Technická specifikace: 

 
4 místnosti  4.NP západního křídla budovy a hala ve 2.NP budovy na Ulrichově nám. čp. 810 v 
Hradci Králové  a 1 místnost budovy v Mrštíkově ul. čp. 541 v Hradci Králové (PVC krytina): 

• stržení a ekologická likvidace starých podlahových krytin 
• očištění přebroušení a vyluxování podkladu /dřevěné parkety/ 
• penetrace dřevěného podkladu /parket/ 
• vyrovnání spár, dolíků v parketách a následné přebroušení 
• celkové vylití podkladu samonivelační stěrkou a následné přebroušení nerovností 
• vyčištění vyrovnaného podkladu 
• montáž, lepení PVC  
• montáž soklů, nalepení soklové lišty šíře 0,05 m vhodného odstínu k pokládané 

podlahové  krytině 
• montáž nového prahu /místnost č.406, 409 a 409A/ 
• nalepení PVC na okenní parapet /místnost č.408/ 



 

2 
 

 
• Minimální technické parametry PVC:     
     váha:    2800g/m2 
     tloušťka celkem:  2 mm 
                tloušťka nášlapné 

vrstvy:   0,8 mm 
     zátěž:     43 – průmyslová vysoká 
     protiskluznost:   ano 
     Antistatická úprava:  ano 

Barevné provedení: dle osobního jednání s kontaktní osobou ve 
věcech technických, dle vzorníku dodavatele. 

 
/např. FLEXAR, NOVOFLOR extra/ 
 
Budova – Ulrichovo nám. 810, Hradec Králové: 
Místnost č.406 – 4.NP   18 m2  + 18 m soklové lišty + dveřní práh dubový 0,9x0,18m. 
Místnost č.408 -  4.NP   18 m2  + 18 m soklové lišty + okenní parapet 1m2 PVC 
Místnost č.409 – 4.NP   15,6 m2 + 17 m soklové lišty + dveřní práh  dubový 0,9x0,18m.  
Místnost č.409A -  4.NP   13,2 m2 + 17 m soklové lišty + dveřní práh dubový 0,9x0,18m. 
Hala ve 2.NP 6m2 /3x2 m2/ + 2,5 m soklové lišty 
 
Celková plocha PVC v budově : 70,8 m2 + 72,5 m soklové lišty + 3x dveřní práh + 1x okenní parapet 1m2 
PVC.  
 
Budova – Mrštíkova 541, Hradec Králové: 
Místnost č.19 – 2.NP  52m2 + 30 m soklové lišty 
 
Celková plocha PVC v budově : 52 m2 + 30 m soklové lišty 
 
 
Celková plocha PVC 122,8 m2  + 102,5 m soklové lišty + 3x dveřní práh dubový 0,9x0,18 m + 
okenní parapet 1m2 PVC. 
 
 
 
2 místnosti 1. a 2. NP budovy na Ulrichově nám. č.p. 810, v Hradci Králové  (koberec): 
 

• stržení a ekologická likvidace starých podlahových krytin 
• očištění přebroušení a vyluxování podkladu /podklad beton – místnost č.V40 1.NP; parkety – 

místnost č.V27 2.NP/ 
• vyrovnání spár, dolíků a následné přebroušení 
• vyčištění vyrovnaného podkladu 
• penetrace dřevěného podkladu /parket/ - místnost č.V27 2.NP 
• vylití podkladu samonivelační stěrkou v celkovém rozsahu a následné přebroušení nerovností 

/místnost č.V27 2.NP/ 
• nalepení koberce vybraného odstínu  
• nalepení kobercového soklu 0,05 m vhodného odstínu k pokládané podlahové krytině 
• montáž hliníkové přechodové lišty 0,9 m na místo dveřního prahu (místnost č.V40 1.NP) 

 
 

Minimální technické parametry koberce :    Smyčkový 
                                                                     100% polypropylen 
                                                                     Hmotnost vlákna: 678g/ m2 

                                                                                             Třída zátěže: 32-střední komerční zátěž 
                                                                      Barevné provedení: dle osobního jednání s kontaktní 

osobou  ve věcech technických dle vzorníku dodavatele 



 

3 
 

/např. LYNCHBURG/ 
 
Místnost č.V40 –   1.NP   26,3 m2  + 21 m kobercového soklu 0,05 m+ hliníková přechodová lišta 0,9 m. 
Místnost č.V27 –   2.NP   26,6 m2 + 21 m kobercového soklu 0,05 m. 
 
Celková plocha koberce 52,9+ m2  + 42 m soklové lišty + hliníková přechodová lišta 0,9m. 
 
 
 
1.2 Místo plnění 

 Místem plnění této veřejné zakázky jsou objekty Krajského ředitelství policie Královéhradeckého 
kraje: 

• KŘP Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, Hradec Králové 
• ÚO Hradec Králové, Mrštíkova 541. 

 
1.3 Doba plnění 

 Zadavatel požaduje zahájení prací ihned po podpisu smlouvy o dílo. 
Zadavatel požaduje provedení prací nejdéle do 7. dubna 2014.  

 
1.4 Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 10. března 2014 od 9,00 hod. Sraz účastníků před 
objektem Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, Hradec 
Králové, nebo v jiném termínu po dohodě s kontaktní osobou.  Kontaktní osoba: Aleš Mikolanda, 
tel.: 974 522 885. Zadavatel doporučuje uchazeči předložit při prohlídce místa plnění vzorník 
nabízeného barevného provedení PVC krytiny a koberce. 

 
1.5 Dodací podmínky a platební podmínky 

 Dodací a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 1 k této 
zadávací dokumentaci. 

  
1.6 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena na částku 89.250,00 Kč bez DPH. 

 
2.  Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady a zisk uchazeče nezbytné k realizaci 
díla, tj. vč. nákladů a poplatků za případné skládky přebytečných hmot a odpadů vzniklých při 
provádění, za úhradu veškerých poplatků, měření, atestů a jiných činností a výkonů nezbytných k 
provedení a řádnému předání díla v cenové úrovni odpovídající termínu a místě realizace prací a 
dodávek. 
Zadavatel požaduje, aby se uchazeč předem seznámil se všemi okolnostmi, které mohou mít vliv 
na nabídkovou cenu a kvalitu prací a tyto skutečnosti zahrnul do předkládané nabídky, protože 
nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou. 
 
Vzhledem k tomu, že prostory, ve kterých budou prováděny dodávky, které jsou předmětem 
plnění, nejsou využívány k ekonomické činnosti Zadavatele, ale výhradně k výkonu veřejné 
správy, nejedná se o režim přenesené daňové povinnosti na Zadavatele ve smyslu §92 písm. e) 
zákona č. 47/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisů, protože Zadavatel není v postavení osoby povinné k dani. Z uvedených důvodů 
uchazeč zpracuje celkovou nabídkovou cenu díla včetně DPH a bude rozepsána takto:  
 
- nabídková cena bez DPH:       
- vyčíslení DPH ……. %:       
- celková nabídková cena včetně …. % DPH:   
 
Nabídková cena v Kč včetně DPH nabídnutá uchazečem v souladu s podmínkami zadavatele a 
vyplněná uchazečem v návrhu smlouvy o dílo bude závazná pro výběr dodavatele pro tuto 



 

4 
 

veřejnou zakázku a zároveň je základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky. 
 
Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 
Cena může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny. 
 

3.  Požadavek na splnění kvalifikace 
Zadavatel omezil rozsah požadované kvalifikace pouze na informace a doklady  bezprostředně 
související s předmětem veřejné zakázky. Z uvedeného důvodu požaduje v nabídce předložit tyto 
doklady v prosté kopii: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné   

evidence,  pokud je v ní zapsán; výpis z obch. rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendařních dnů, 

b) doklad o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či  
licenci odpovídající předmětu veřejné zakázky. 

 
 

4. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka bude zpracována v souladu s požadavky a podmínkami stanovenými zadavatelem, 
v písemné formě, v českém jazyce a předložena v listinné podobě v jednom vyhotovení. 
Nabídka bude obsahovat požadované doklady prokazující splnění kvalifikace v souladu s čl. 3 
zadávací dokumentace. 
Nabídka uchazeče bude obsahovat uchazečem vyplněný Návrh smlouvy o dílo, který tvoří 
přílohu č. 1 této zadávací dokumentace a bude nedílnou součástí nabídky uchazeče. V návrhu 
smlouvy o dílo musí být uchazečem vyplněny předepsané identifikační údaje o uchazeči a údaje 
týkající  se nabídkové ceny, zpracované dle požadavků zadavatele a bude podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Zadavatel požaduje po uchazeči předložit ve své nabídce jednoduchý oceněný soupis prací a 
dodávek předmětu veřejné zakázky, vč. uvedení názvu/značky PVC krytiny a koberce. 
Všechny listy nabídky budou ve spodním pravém okraji očíslovány (např. ručně) nepřerušenou 
vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1 na první straně nabídky.  
Nabídka musí být dostatečně zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy takovým způsobem, 
který vyloučí jakoukoliv možnost manipulace s nabídkou. 
Nabídka  musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek v řádně uzavřené  obálce, označené 
nápisem „NEOTEVÍRAT – NABÍDKA“ a názvem „Dodávka a pokládka podlahových krytin 
v objektech Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje – akce č.2 “, dále na 
obálce musí být uvedena adresa uchazeče, který nabídku podává. V místě uzavření musí být 
obálka opatřena razítkem a podpisem uchazeče. Osobně doručené nabídky budou přijímány v  
pracovní dny v době od 8.00 do 15.00 hod. 
Nabídky musí být podány do konce lhůty pro podání nabídek, tj.  do 14. března 2014 do       
10,00 hod. osobně či doporučeně poštou. Místem pro podání nabídek je adresa zadavatele: 
 

 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
 Odbor veřejných zakázek 
    Ulrichovo náměstí  č.p. 810, 501 01 Hradec Králové  
 Kontaktní osoba: 
 Iveta Drešerová 
 (telefonní  linka z vrátnice objektu 521 534) 
  
 Za datum podání nabídky se považuje datum převzetí nabídky zadavatelem. 
  
5. Způsob hodnocení nabídek 
 Pro zadání veřejné zakázky budou nabídky hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria, 

čímž je nejnižší nabídková cena včetně DPH za celý předmět plnění. Jako nejvhodnější 
nabídka pro realizaci této veřejné zakázky bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou při 



 

5 
 

splnění veškerých podmínek a požadavků stanovených zadavatelem ve  výzvě a v této zadávací 
dokumentaci.  
 

6. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
7. Schválení zadávacích podmínek 

Tato zadávací dokumentace a veškeré stanovené zadávací podmínky byly schváleny 
zadavatelem dne  28. února 2014. 
      
 
 
        Plk. Mgr. Jan Švejdar  
                 ředitel Krajského ředitelství policie  
                 Královéhradeckého kraje 
              v zastoupení 
                     Ing. Josef Neruda 
                    ekonomický ředitel 


		contactInfo
	2014-02-28T10:57:19+0100
	ETR
	plk. Ing. Josef Neruda
	Za správnost vyhotovení




